quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 
11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (um 
mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Cumpre observar que o respeitável perito apurou debilidade de 25% de MEMBRO SUPERIOR ESQUERDO, em 
razão do dano identificado no referido membro, contudo é importante observar que o autor sofreu sinistro 
anterior onde restou identificada lesão no cotovelo esquerdo, assim, o mesmo foi indenizado por invalidez no